公告编号：2024-172

证券代码：874070        证券简称：天广实        主办券商：中金公司

北京天广实生物技术股份有限公司

关于公司员工持股平台合伙份额转让事项公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

为吸引和留住优秀人才，促进公司长期、持续、健康发展，充分调动公司员

工的积极性，在充分保障股东利益的前提下，并结合部分合伙人离职变动等情况，

公司拟对西藏华泰天实企业管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“华泰天实”）、

北京安泰天实企业管理中心（有限合伙）（以下简称“安泰天实”）出资份额进行

调整。根据《北京天广实生物技术股份有限公司股权激励计划方案》等相关规定，

并经公司总经理办公会决议，具体调整情况如下：

（一）本次华泰天实出资份额调整情况

序号 转让方姓名 受让方姓名 拟受让出资额（万元） 拟受让出资比例

1. 朱光凯 李锋 13.9600  0.6377%

2. 李红兵 李锋 11.5600  0.5281%

3. 李燕 李锋 9.4000  0.4294%

4. 谢晨颖 李锋 7.3340  0.3350%

5. 李锋 陈鲁宁 15.1345 0.6914%

6. 李锋 李江美 10.0897 0.4609%

7. 李锋 魏敏 10.0897 0.4609%

8. 李锋 王添 4.0359 0.1844%

9. 李锋 曲帅鹏 2.9042 0.1327%

（二）本次安泰天实出资份额调整情况

公告编号：2024-172

序号 转让方姓名 受让方姓名 拟受让出资额（万元） 拟受让出资比例

1. 徐玥 李锋 4.8000 0.6249%

2. 李凡 李锋 0.4800 0.0625%

3. 胡红乐 李锋 0.4800 0.0625%

4. 李锋 王添 5.7600 0.7499%

北京天广实生物技术股份有限公司

董事会

2024 年 10 月 16 日